31922 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA BREPUBBLICA TTALIANA - M. &

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI ﬁ-lmlﬂﬂlr i
enestrelle
DECRETO 4 febbmio 1982. . Fobasaics
Agglornamento defle zone sismiche dells reglone Pe- Garrigliana
mante. Giaveno
Imverso Pinasca
IL MINISTRO DEI LAYORI PUEBLICI Luzerna San Giovannl
DI CONCERTO COM Luscricita
L MINISTRO DELL'INTERNO NMacelo
Massullo
Vista Ia lcgze 2 febbraio 1974, 0. 64, concernente prov- Dsasen
vedimenti per |e costruzioni, con parlicolari prescriziond Porosa ASreniing
per le zone sismiche; Perraro
Visto il decreto ministeriale 31 marze 1875, recante Pinasea
disposizioni concernentl applicuzions delle norme tee- Pineralo
niche per le costruzioni in zone sismiche, pubblicato nel Pomaretla
supplemento ordinario alla Cazzetta Ufficiale n, 93 dek Porte
U'd aprile 1975; Prali

Visto lart. 8L, lettera b), del decreto del Presidente Pramalla
della Bepubblicn 24 loglio 1937, n, 616, al sensi del quale

Praiosting
sonn riservati allo Saio La fonuazione o laggornamento Faletio
detl'elence delle pone dichizrate sismiche; Borh
YVieto Tart. 3, comma scoondo, della eltata foege ou- Raoure
maro 8471974 che demanda gl Ministero dei lavorl pub Salza di Binerolo

hlici, di concecto ron quells deflinterne, sentiti il Con-
siplio superivre dei lavori publlicl e le regioni interes-
sate, Iagpiomamento degli =lencht delle zone sismiche,
noencké attribozione ad esse det wvalorl differenziati
del grado di sismicith;

Seatitn il Consiglio superiore del lavorl pubiblici che,
con il vote n 304, espresso nell'adunanza del 17 giua- Villar Focchinrdo
giva 1931, che qui integralmente si richiama, sulla hﬂ.f-ﬂ "n'j.!lﬂ; Pf.'ll]:tt
delle propuste avanzate dalla commissione di studio o :
incaricata dell'aggiornamento degli elenchi delle rane Viilar. Perosa
sismiche e delle attribuzionl ad esse dei valoni diffe- presente desreto sard rubblicato nella Gerzerra
renziati del grado di sismicita, ha espresso parere fave- pirioiuie della Repubbliza ialiana.
revole alla classificarione e rictassificazione sismica del

San Geemang Chizone
San Pietro Val Lemina
San Sccondo di Piaerolo
Sant"Antonino di Su=a
Torre Pelhice

Usseraux

comuni della reglone Piemonte elencatl In dispositivo; Roma, addl 4 [ebbzo 1982

Considerate che la reglone Ficmonte come da delibe- . , i T
razione del consiglio regionale n. 227.C.R. 3555 del 22 ot- fEMeTistier del daverd pul i
tobre 1981 - C.G. o, 48602 del 5 novembre 1941 pubbli- g SRt

cata nel Bolletlino ufficiale della regione Piemonte in
data 25 novembre 1951, ha espresso parere [amrcwEF
all'inclusione nell'clenco delle zone sismiche del tern-
torio di tutti i comuni indicati nel predetto voto del (jory
Consiglio sopetiore del lavori pubblici;

H Muasipea dalliie i
Fors o

Decreta:

Sona dlichiarate sismiche, ai sensi e per gl effetti
della lepze 2 fehbraio 1974, n. &4, con il grado di sismi-
cith 5=2 le zane della repone Picmonte compueene
demti § ferritorl del seguenti comal;

Provincia di Cuneo:

Bagnolo Plcmonie

Provinein di Toring:

Angrogna

Bibiana

Bobbio Pellice
Bricherasio
CampiglioneFenila
Canvalupa

Coavge



